dydaktycznych zakupionych w ramach projektu pn.: „Szansa na sukces”, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus w 

ramach Programu Fundusze Europejskie dla Mazowsza 2021 – 2027, 

udokumentowanych dowodami przyjęcia środka trwałego OT o łącznej wartości: 

72 392,00 zł (słownie kwota: siedemdziesiąt dwa tysiące trzysta dziewięćdziesiąt 

dwa złote 00/100 groszy). 

§ 2 

Przekazanie dokonane zostanie na podstawie protokołu przekazania – przyjęcia 

środków trwałych – dowodami PT, sporządzonych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Zasad ewidencjonowania majątku trwałego, stanowiącego własność Gminy –